
AA/FC  
089771640  
fedele.catapano.sa@istruzione.it 
 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 
Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 

P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 
 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del personale 
docente, educativo ed A.T.A. per l’ a. s. 2018/2019; 

VISTA  l’O.M. n. 207 del 09.03.2018 che disciplina la mobilità del personale docente, 
educativo ed A.T.A per l’a.s. 2018/19; 

VISTO il decreto prot. n.11986 del 13/07/2018 di questo Ufficio, con cui sono stati pubblicati  
gli elenchi dei movimenti previsti dal CCNI sulla mobilità definitiva del personale 
docente della Scuola Secondaria di Secondo grado per l’a.s. 2018/2019 dal quale 
risulta che il docente NASTA GIOVANNI 24/08/1964 (SA) – HH SOSTEGNO - ha  
ottenuto trasferimento sulla classe di concorso A048 SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE 
II GRADO presso SAIS06900N - IIS "S.CATERINA DA SIENA - AMENDOLA di Salerno; 

VISTA la nota prot. n. 5608 del 21/10/2019 dell’ IIS "S.CATERINA DA SIENA - AMENDOLA di 
Salerno; 

VISTA la nota di questo ufficio prot. 1150 del 24/01/2020; 
VISTA la nota prot. n. 680 del 30/01/2020 dell’ IIS "S.CATERINA DA SIENA - AMENDOLA di 

Salerno 
VISTA la comunicazione del prof. NASTA prot. n. 4414 del 01/04/2020; 
RITENUTO di dover procedere, in autotutela, alla rettifica della titolarità del docente NASTA;  

 
DISPONE 

 
la rettifica della titolarità del docente NASTA GIOVANNI 24/08/1964 (SA) presso SAIS06900N - IIS 
"S.CATERINA DA SIENA - AMENDOLA di Salerno - posto HH SOSTEGNO - a far data dall’a.s. 2019/20. 
Il docente NASTA GIOVANNI continuerà a svolgere la propria attività per il corrente anno scolastico 
presso l’IIS "S.CATERINA DA SIENA - AMENDOLA di Salerno sulla classe di concorso A048 SCIENZE 
MOTORIE E SPORTIVE II GRADO, non essendo previsto lo  spostamento dopo il ventesimo giorno 
dall’inizio delle attività didattiche (D.P.R. 297/94 – C.M. 220/2000). 
Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro, con 
le modalità di cui all’art. 17 del CCNI sulla mobilità. 

 
 

IL DIRIGENTE 
Annabella Attanasio 

 
 
 
 
 
 
 
Al prof. NASTA GIOVANNI 
c/o IIS "S.CATERINA DA SIENA - AMENDOLA di Salerno 
 
Al Dirigente Scolastico 
IIS "S.CATERINA DA SIENA - AMENDOLA di Salerno 


		2020-04-03T14:21:36+0000
	ATTANASIO ANNABELLA


		2020-04-03T18:08:31+0200
	Salerno
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0004534.03-04-2020




